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Wetenschap
Monumentnummer*: 13197 smallepad 5
Status rijksmonument
Inschrijving register* 11 januari 1968
Kadaster deel/nr 82906/32
Woonplaats* Gemeente* Provincie*
Dokkum Noardeast-Fryslan Fryslan
Locatienaam Locatieomschrijving
Dokkum
Kadastrale gemeente™* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding
Dokkum A
Dokkum A
Dokkum A
Dokkum A
Dokkum A
Dokkum A
Omschrijving**
Overblijfselen van vestingwallen, grachten en bastions (1583).
Hoofdcategorie Subcategorie
Verdedigingswerken en militaire gebouwen Omwalling

Grondperceel
905

3275

3511

3495

1026

2702

Functie

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
Datum van downloaden 18 august 2024
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